
 

          

         

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Ювілейна селищна рада 

Дніпропетровського району Дніпропетровської області 
Четверта сесія сьомого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
                 

 

«Про затвердження директора 

комунального закладу Ювілейний селищний центр 

фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх»» 

                          

 

Відповідно до ст.16 Закону України "Про фізичну культуру і спорт",  постанови 

Кабінету Міністрів України від 18.01.2003 р. № 49 «Про утворення центрів фізичного 

здоров’я населення «Спорт для всіх», постанови Верховної Ради України від 17.11.2006 

р. № 372-V «Про інформацію Кабінету Міністрів України щодо діяльності органів 

місцевого самоврядування з розвитку фізичної культури і спорту», Указу Президента 

України від 02.08.2006 р. № 667/2006 р. «Про національний план дій щодо реалізації 

державної політики у сфері фізичної культури і спорту», наказу Міністерства освіти і 

науки, молоді та спорту України від 10.11.2011 № 1285 « Положення про центри 

фізичного здоров’я населення « Спорт для всіх», керуючись п.5,30 ст.26, п.4 ст.54, ч.1 

ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   Ювілейна селищна 

рада 

       

 

ВИРІШИЛА: 

 

 

 Затвердити Дейнеку Володимира Максимовича директором Комунального 

закладу Ювілейний селищний центр фізичного здоров’я населення «Спорт для всіх» з 

30.12.2015 року,  з посадовим окладом згідно з штатним розписом. 

  

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА            І.М.КАМІНСЬКИЙ 

 

   

сел. Ювілейне 

24 грудня 2015 року 

61-4/VІІ 

 


	Четверта сесія сьомого скликання
	Р І Ш Е Н Н Я



